
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Adressenliste der AG der Hermelin- und Zwergkaninchenclubs

AG - Sprecher      Stellv. AG-Sprecher Geschäftsführer Protokollführer AG- Ehrensprecher EDV
Jürgen Schwarz Hartmut Henschen Klaus Heinemann Christof Geil Dr. Michael Berger Manfred Kuiper
Krummer Weg 2 Am Bergring 31 Thomas Mann Str. 16 Jahnstr. 20 Ackerstr.79 Advenastr. 6
74532 Oberaspach 27628 Hagen 34434 Borgentreich 55234 Wahlheim 45357 Essen 48619 Heck-Nienborg
Tel: 07904-7967 Tel: 04746-726774 Tel: 05643-7124 Tel: 06731-9985244 Tel: 0201696395 Tel: 02568-96392
Tel: 0160-7132060 Tel: 0152 34298429 Tel: 0176-14410073 Tel: 0174 9659925 samiberger@hotmail.de kuiper@email.de
Js.oberaspach@t-online.de Hartmut.Henschen@gmx.de Klaus_Heinemann@t-online.de C.Geil@mail.de
j.schwarz@koelle-zoo.de K.Heinemann@sharp.eu

Rassesprecher He Rassesprecher Fbzw E Rassesprecher Fbzw Z Rassesprecher Fbzw S
Heiko Eisbein(geb.Dademarsch)Hans-Jürgen Nöske Hans-Peter Rickert Patrick Schauermann
Sophienstr. 12Langgasse 39 Am Jördenberg 14 Riegelweg 14
06449 Aschersleben67157 Wachenheim 23812 Wahlstedt 63683 Lissberg
Tel: 0172 1094985Tel: 06322-5709 Tel: 04554-702485 Tel: 0170 29944442
Heiko.Dademasch@web.dehj-noeske@t-online.de Wulff66@freenet.de Patrick-schauermann@gmx.de

Club
Mitglieder
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Landesverband Sektion Name Straße PLZ und Ort Telefon Email

Baden Baden Josef Bugger Leopoldstr. 42 75038 Oberderdingen 07252-10099 Rolf.2007@yahoo.de  (2. Vorsitender)
Baden Baden-Süd Fritz Freund Rheinstr.47 79395 Neuenburg-

Grießheim
07634-695494
0171 6549465

fritzfreund@t-online.de

Bayern Unterfra Günter Riedmann Hauptstr.47 97842 Karbach 09391-1260 siegfried.wueck@gmx.de
(Schriftführer)

Bayern Oberbayern Horst Späthling Boschstr.12 85080 Gaimersheim 08458-1476 el-Verano@freenet.de
Bayern Schwaben Peter Kroh Bürgermeister

Auruhammer Str.40
86199 Augsbuerg 0821-99462 pm.kroh.05@t-online.de

Bayern
Hauptclub Bayern

Niederbayern
6 Sektionen

Andreas Gonschorek
Andreas Höslmeier

Obere Römerstr.14
Akazienstr. 2

94550 Künzing
84107 Unterneuhausen

08547-9149988
0151-14741052

Veilchen01@gmx.net
Andreas.Hoeslmeier@t-online.de

Bayern Mittelfranken Walter Hartmann Am Geisberg 2 90574 Buchschwabach 09127-7189 hartmann.walter@gmx.de
Bayern Oberfranken-

Nord-Ost
Uwe Porst Haidengrün 23 95197 Schauenstein 09289-6954 uwe.porst@gmx.de

Berlin Heinz Ziegelt Dorfstr. 45 15320 Wuschewier 033474-38552 heinz-ziegelt@t-online.de
Bremen Hartmut Henschen Am Bergring 31 27628 Hagen 04746-726774 hartmut.henschen@gmx.de
Hamburg Monika Rohwer Blomkamp 119 22607 Hamburg 040-8321478 Karmo@web.de
Hannover Hannover Manfred Schaper Str.d.großen Freien 48 31319 Sehnde 05138-1266 Manfred.Schaper2@t-online.de
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0157-72852124
Hannover Weserbergland Hans-Jürgen

Kümmel
Südstr. 7 31812 Bad Pyrmont 05281-3703

0171-8015324
HJKuemmel@t-online.de

Hessen-Nassau Patrik Schauermann Riegelweg 14 63683 Ortenberg-
Lissberg 0170 2994442

Patrick-schauermann@gmx.de

Kurhessen Harald Ernst Hauptstr. 12 36251 Ludwigsau-
Meckbach

06621-51917 ernstharald@t-online.de

Rheinland Niederrhein Gerd Husmann Steinerhart 8 53773 Hennef 02242-9180230 gerd-husmann@web.de

Rheinland Nassau Ralf Jöcks Bingenerstr. 47 55496 Argenthal 06761-961093 ralf.joecks@freenet.de
Rheinland Pfalz Hans Jürgen Nöske Langgasse.39 67157 Wachenheim 06322-5709 hj-noeske@t-online.de
Sachsen Anhalt Arnim Aukthun Anger 5 6667 Burgwerben 03443-279910 a-aukthun@t-online.de
Sachsen Günter Vater Bautzener Str.57 02953 Bad Muskau 035771-69333 Vater-Guenter@web.de
Saarland Thomas Klein Berschweilerstr.2 66571 Dirmingen 0151 54736600 Thomas-klein1980@web.de

andreashefner@me.com (Andreas Hefner)

Schleswig-
Holstein

Hans-Peter Rickert Am Jördenberg 14 23812 Wahlstedt 04554-702485 wulff66@freenet.de

Thüringen Horst Icha Burkhardtstr.19 07819 Triptis 036482-32511 horsticha@web.de
Thüringen Sektion Nord Oliver Hoffmann Hauptstraße 13 99947 Neunheilingen 036043-74260 Hoffo87@t-online.de
Weser-Ems Peter Rolfes Mühler Weg 1 49393 Kroge-

Ehrendorf
0160 94781624 peter.rolfes74@gmx.de

Westfalen Thomas Rieswick Südstr. 52 46414 Rhede 02872-4548 t.rieswick@web.de
Württemberg Heini Jahn Bühlstr.7 73779 Deizisau 07153-27335

0152 09409750
jn-jahn@t-online.de

Niederlande Martin Kok
Gert Kelderman

Langstraat 55
Sportmark 89

NE 8251 VG Dronten
NE 1355 KG Almere

0031(0)321-
314193 0031(0)
36- 5348996

Voorzitter@dwergenclub.nl
info@dwergenclub.nl
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